(O Tarkett JAVAKIDS | JAVA KIDS 52 SLS

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

bes3 rpynnsbi

OnuHa

WwrpwnHa

ObLwas ToNWwmHa OCT 11529
Bec ISO 23997
MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tun gusanHa

Tun OCHOBbI

OTTeHoK

3Ha4yeHune

230 cm

160 cm

4 MM

1250 r/m?

JAVA KIDS 1,60X2,30 L 52SLS 1K

Apyroe

3.68

1.25

JeTckun

OXyT

CpenHun



