

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

## ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
<b>Без группы</b>		
Длина		230 см
Ширина		160 см
Общая толщина	ГОСТ 11529	4 мм
Вес	ISO 23997	1250 г/м <sup>2</sup>
MaterialName		JAVA KIDS 1,60X2,30 L 52SLS 1K
BasicPackaging		Другое
StandardMultiplicity		3.68
NetWeight		1.25
Тип дизайна		Детский
Тип основы		Джут
Оттенок		Средний